
SÅLD

REF. MAD19509

1 150 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28001

3
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exteriörläge lägenhet till salu i en klassisk byggnad bara
några meter från Retiro Park.

Denna nyrenoverade lägenhet, med tak på cirka 2,85 meter, har ett utmärkt läge bara
några meter från Retiro och mycket väl ansluten. Det är en mycket ljus egendom,
söderläge och med tre fönster mot en lugn gata.

Layouten har ett vardagsrum med matplats och kök bredvid det, avskilt med
skjutdörrar. Det ljust köket har en bar med plats för flera pallar och är fullt utrustad
med toppvarumärke apparater.

Sovrummet är åtkomligt genom en annan skjutdörr och består av tre sovrum: ett med
eget badrum och de andra två med ett gemensamt badrum. Alla rum är rymliga, med
plats för en dubbelsäng, och alla har många garderober från golv till tak.

Detta bekväma hem, inrett i neutraltoner, har trägolv, centralvärme med individuella
mätare och förinstallation av luftkonditionering som skulle gå genom kanaler.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad19509

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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